
 
 

 

  )४ھاਗی عام(شاز৯د) ره(໇ر঍ࢌ پالاীش ৑ࡱت امام ਣඇൕ॑ی
 

 
«              »نوبت  

  RND-0218003-MH شمارهيك مرحله ايمناقصه عمومي  آگهي فراخوان                                            

   XRFپرتابل PMIدستگاه متال آنالايزر خريد  تحت عنوان

بق اسـناد مناقصـه بـه تـامين     تامين موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مـي تواننـد جهـت دريافـت اطلاعـات بيشـتر و شـرايط       شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد كننده

WWW.IKORC.IR ايندمراجعه نم.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

)ريال(مبلغ برآورد  تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف  
مبلغ تضمين شركت 

در فرآيند ارجاع 
)ريال(كار  

1 RND-0218003-MH  دستگاه متال آنالايزرPMI پرتابلXRF  1 عدد  36،289،500،000 542،895،000 
  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  17/10/1401  18/03/1402 مورخ پنج شنبه  روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي  -3-1
  1401/ 29/03/1402  مورخ دوشنبه   روز :   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي  -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  113 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و)آقاي عظيمي(33492842:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  
  

 شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
 

 )از طريق فاكس يا ايميل( 18/03/1402:آخرين مهلت اعلام آمادگي *

از طريق .(اعلام مي گردد 29/03/1402مدارك ارزيابي كيفي،پايان وقت اداري روز دوشنبه مورخ   CDآخرين مهلت تحويل *
 )پست

  086-33492835:شماره تلفن تائيده فاكس و ايميلPROCUREMENT@IKORC.IR   :   آدرس پست الكترونيكي







  

  

   :شماره صفحه   RND-0218003-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  

  تعداد  واحدشرح   رديف

  1  عددXRFپرتابل  PMIدستگاه متال آنالايزر   1

  جـدول  آخرين پيشنهاد فني تائيد شده برنده مناقصه ضميمه بـرگ مشخصـات فنـي    *

  .ميگردد و فروشنده موظف است نسبت به تحويل كالا مطابق آن اقدام نمايد فوق الذكر
 آن مي بايست بصورت استاندارد انجام گردد  كالا نو باشد و بسته بندي. 

  ماه پس از تحويل آخرين محموله از كالا به خريدار ميباشد 36 دوره تضمين يا گارانتي. 

  ماه چهارمدت زمان تحويل كالا 

  خسارت تاخير معادل دو دهم درصد از مبلغ قرارداد به ازاي هر روز تاخير  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  



  

  

   :شماره صفحه   RND-0218003-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 :با مشخصات فني زيرXRFپرتابلPMIدستگاه متال آنالايزر 

  :همراه باطري  به وزن -1

2.8 lbs. with battery 

 :ابعاد -٢

″7.25″ x 10.5″ x 4.5  

  )بدون نياز به نرم افزار كامپيوتري جهت گزارشگيري( Androidداراي سيستم عامل  -3

  :مشخصات فني تيوب ايكس ري -4

 5w,40 kV, 200 uA Rh anode and 10kV, 500 uA for alloy testing, 

 :Detectorمشخصات فني - 5

 20 mm2 silicon drift detector (active area), 140 eVresolution FWHM at 5.95 Mn K-alpha 
line 

 :داراي نرم افزارهاي داخلي نصب شده توسط كمپاني سازنده به شرح ذيل جهت آناليز متريال -6

- Alloy apps 
for metal analyzes  

  جهت آناليز عمومي فلزات alloyنرم افزار 

  siجهت آناليز اختصاصي عنصر  sulfidic corrosionنرم افزار 

 :جهت آناليز  residualنرم افزار 

Ni, Cr and Cu at <0.03% each (sum <0.15%) and Nb and V at <0.02%  
 

7- X-ray Filtering:  

       4 position filter wheel for beam optimization 

 

8- Environmental Temperature Range:  

10F to 130F at 25% duty cycle 



  

  

   :شماره صفحه   RND-0218003-MH:شماره  مناقصه 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  بدون نياز به خريد فن آپشنال جهت خنك كاري - 9
10- Analytical Range:  
32 elements standard, specific elements vary by app.  
11- Processing Electronics and Host Processing: 
 1.2GHz Quad ARM Cortex A53 64/32-bit, RAM 2GB LP-DDR3, Storage: 16 GB eMMC 
(storage) 
 
12- Pulse Processor:  
12 bit with digitization rate of 80 MSPS 8K channel MCA USB 2.0 for high speed data 
transfer to host processor. Digital filtering implemented in FPGA for high throughput pulse 
processing 20 nS - 24 uS peaking time. 
 
13- Power: 
On-board rechargeable Li-ion battery, rechargeable inside device or with external charger, 
AC power, hot-swap capability (60 s max swap time). 
 
14- Display: 
 2.7-inch color capacitive touchscreen — 400 MHz Qualcomm Adreno 306 2D/3D graphics 
accelerator 
 
15- Calibration Check: 
 External 316 stainless check standard for calibration verification and energy scale validation. 
 
16- Grade Library:  
Standard library contains 500+ grades, no practical size limit. Multiple ibraries supported, 
grades may be added on analyzer or via PC software package (ProfileBuilder) 
17- Spare prolyne window guard: 10 pieces 

  .به بالا مي بايست تحويل گردد 2022سال ساخت دستگاه  - 18
   : الزامات

هت اطمينان از گارانتي و خدمات پس از فروش  ، كليه تامين كنندگان مي بايست اسناد و  به ج -19
مدارك دال بر واردات قانوني كالا از گمركات كشور جهت اطمينان از امكان خارج نمودن كالا جهت 

ويل كالا تعميرات احتمالي  و هم چنين دريافت مجوز بهره برداري از سازمان انرژي اتمي را همزمان با تح
  .  ارائه نمايند

و ده سال خدمات پس از فروش شرط اصلي بررسي كليه پيشنهاد  تعهد به ارائه آموزش -20
  .دهندگان خواهد بود

مورد از كالاي مورد تقاضا را در رزومه  3شركت تامين كننده مي بايست سابقه آموزش حداقل   -21
 .خود دارا باشد


	۶- مشخصات فنی و اطلاعات مربوطه
	ضوابط
	نمونه آگهي 0218003

